
2410 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

241000 €

Apraksts

Tiek pārdots dzīvoklis Rīgas centrā. Plašie
apartamenti fasādes ēkā ar iespaidīgiem skatiem uz
Rīgu, tās centrs. Mūsdienīgs plānojums, kvalitatīvi
materiāli un prestiža atrašanās vietu. Uzstādīta gāzes
apkure, kā arī kamīns (savienojums, pēc pircēja
vēlēšanās). Ja rekonstrukcijas izmantot dabas
materiālus, piemēram, spānijas, marmors, ķieģeļu un
ozols. Grīdas no ozola dēlļiem, bet vannas istabā
apsildāma grīda no marmora plāksnēm. Pieejams
lifts un autostāvvieta.

Pilna platība: 100 m2

Istabas: 4
Stāvs: 7
Stāvu mājā: 7
Stāvvieta: pie mājas
Kamīns: jā
Apsildāmās grīdas vannas
ist.:

jā

Lifts: jā
Daļēji mēbelēts: jā
Gan izoletas, gan caurst.
ist.:

jā



  

   

  

   

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	241000 € 2410 €/m2

